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1 134 CHIPANA VARGAS EVELIN 47037102 OFICINISTA 30 5 15.00 35.00 85.00 85.00
2 137 FALCON ROJAS MARIA JESICA 41115494 OFICINISTA 30 15 15.00 19.60 79.60 79.60
3 146 RAYME ARCE SUSY 43469290 OFICINISTA 30 0 10.50 35.00 75.50 75.50
4 152 CARDENAS MEDRANO MARILY 76597343 OFICINISTA 30 0 9.15 18.20 57.35 57.35
5 154 MERMA TTIRA SONIA 41101485 OFICINISTA 24 0 10.50 13.30 47.80 47.80
6 156 CHIRINOS BRAVO MILAGROS 62220229 OFICINISTA 30 0 1.80 8.40 40.20 40.20
7 26 SUCAPUCA CUELLAR JATHMELY 73362373 OFICINISTA 30 10 7.35 20.30 67.65 67.65
8 24 SANCHEZ PUMACAYO MAHILI ARACELI 71728424 OFICINISTA 30 15 2.55 11.90 59.45 59.45
9 22 ARRIETA MENEJES SHAILY 07560374 OFICINISTA 27 20 0.00 0.00 47.00 47.00

10 19 VERA YPENZA VANIA  SAMANTA 42742216 OFICINISTA 24 15 9.75 23.80 72.55 72.55
11 18 QUISPE LAGUNA AYDEE 43884501 OFICINISTA 30 20 15.00 35.00 100.00 100.00
12 43 RODRIGUEZ PACCO GREGORIA 46111991 OFICINISTA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
13 61 MENDOZA HUAMANI JOSE ADRIAN 48699039 OFICINISTA 21 20 3.15 0.00 44.15 44.15
14 59 HANCCO MIRANDA ELIANA 42074554 OFICINISTA 30 10 8.55 17.50 66.05 66.05
15 37 AGUIRRE GONZALES MARY CARMEN 70072534 OFICINISTA 30 10 3.00 2.10 45.10 45.10
16 34 SORIA CCARHUAS LUZ MARINA 78022277 OFICINISTA 30 0 3.90 2.80 36.70 36.70
17 32 QUISPE JURO  YESENIA  SARELE 45825100 OFICINISTA 30 5 9.15 11.90 56.05 56.05
18 52 VELASQUE CRUZ DAMELA 70764912 OFICINISTA 30 0 15.00 0.00 45.00 45.00
19 47 MERMA MERCADO CATHELLE 42609902 OFICINISTA 15 5 9.00 35.00 64.00 64.00
20 46 RODRIGUEZ PACCO CARLOS RAUL 74244492 OFICINISTA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
21 58 CARRION VALENZA  JEANNTTE MONICA 43026070 OFICINISTA 30 0 8.55 23.10 61.65 61.65
22 56 ZELA ANAMARIA ALCIRA  42670883 OFICINISTA 24 20 15.00 7.00 66.00 66.00
23 73 ZAMORA CAHUANA MARLENE 40084896 OFICINISTA 30 5 14.10 0.00 49.10 49.10
24 72 MERMA QUISPE ALVARO 73063868 OFICINISTA 18 10 0.00 7.70 35.70 35.70
25 68 AYERVE GOMEZ JEANELI 76255490 OFICINISTA 24 5 0.45 2.10 31.55 4.73 36.28
26 67 PANIAGUA HUAMANI RAQUEL 70383333 OFICINISTA 30 0 3.90 4.90 38.80 38.80
27 66 TAPIA CAHUANA GHERSON 76129080 OFICINISTA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
28 111 CESPEDES AYALA KELLY 48232474 OFICINISTA 30 10 0.00 0.00 40.00 40.00
29 115 VENERO AMARO GLADYS 47533669 OFICINISTA 15 20 15.00 27.30 77.30 77.30
30 117 PUMAPILLO VALENZUELA JENNY 46742203 OFICINISTA 30 5 1.50 4.90 41.40 41.40
31 118 HUARANCCA CAHUANCAMA FIDELIA 73435023 OFICINISTA 27 5 0.00 4.90 36.90 36.90
32 121 FALCON HUANCA KEVIN HERTZ 71921734 OFICINISTA 15 5 0.00 0.00 20.00 20.00
33 123 HUAMANÑAHUI TAYPE MAGALY 46747118 OFICINISTA 24 0 15.00 35.00 74.00 74.00
34 127 VALVERDE ENRIQUEZ JANELLE INDIRA 40408450 OFICINISTA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 RD 2375-2025 Y RD 471-2024
35 130 PANIAGUA ENCISO ROCIO 40077973 OFICINISTA 30 10 15.00 35.00 90.00 90.00
36 131 PACURI LINAZCA YOKLIN 46112015 OFICINISTA 30 10 14.85 32.20 87.05 87.05
37 161 CATALAN BAZAN KELLY 77131377 OFICINISTA 30 5 0.90 6.30 42.20 42.20
38 162 ESTRADA SANCHEZ ALEXANDRA 76215694 OFICINISTA 30 20 0.00 17.50 67.50 67.50
39 166 CRUZ GONZALES LOURDES 41291910 OFICINISTA 24 20 15.00 35.00 94.00 94.00
40 238 CARDENAS MIRANDA MARY 46116910 OFICINISTA 30 20 15.00 35.00 100.00 100.00
41 167 HUILLCAS MARQUEZ RUTH IVONNE 73469256 OFICINISTA 30 5 0.00 9.80 44.80 44.80
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42 169 ALARCON HUANCA SONIA 43902810 OFICINISTA 24 15 12.90 35.00 86.90 86.90
43 171 RIOS CHAHUAYO LETICIA 72098636 OFICINISTA 30 5 7.20 10.50 52.70 52.70
44 174 ESTRADA CHIPA  MARIBEL 45105782 OFICINISTA 30 10 8.40 35.00 83.40 12.51 95.91
45 176 DURAN CHICLLA LEIDY 46622687 OFICINISTA 30 20 2.70 22.40 75.10 75.10
46 179 GARCIA ESCOBAR NADIA ROXANA 45942301 OFICINISTA 24 15 13.35 0.00 52.35 52.35 PERSONAL NOMBRADO 
47 181 QUISPE COVARRUBIAS MARGOT 43618746 OFICINISTA 15 20 7.35 6.30 48.65 48.65
48 185 ALVAREZ YHUE SONIA 44741292 OFICINISTA 30 0 3.15 0.00 33.15 33.15
49 188 ORTIZ PINAREZ KETTY 43521147 OFICINISTA 18 20 4.65 14.00 56.65 56.65
50 190 PEREZ ARENAS  LIA ESTRELLA 74277010 OFICINISTA 30 5 3.75 7.70 46.45 46.45
51 192 ARROYO CHAVEZ BERONICA 45833517 OFICINISTA 30 20 15.00 31.50 96.50 96.50
52 195 RAMOS JARA CARMEN ZAIDA 41205011 OFICINISTA 30 0 3.00 7.70 40.70 40.70
53 231 SAAVEDRA ROMAN VALENTINA 31036624 OFICINISTA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO PRECISA CARGO AL QUE POSTULA 
54 208 QUISPE GOMEZ ZAIDA 43603999 OFICINISTA 24 0 15.00 35.00 74.00 74.00
55 209 PINTO GIBAJA NIVIA 47838130 OFICINISTA 30 5 1.35 0.00 36.35 36.35
56 211 SALAZAR CAYLLAHUA MARIA ROSA 45275080 OFICINISTA 24 0 9.75 35.00 68.75 68.75
57 213 QUISPE JURADO CLUNY 75337690 OFICINISTA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
58 215 HURTADO CATALAN LUIS ALBERTO 47103791 OFICINISTA 30 10 3.75 2.80 46.55 46.55
59 230 QUISPE TORRES RINA SORAYA 44251057 OFICINISTA 30 0 3.15 0.00 33.15 33.15
60 229 CECINARIO TORBISCO TERESA 42031424 OFICINISTA 30 10 1.50 0.00 41.50 41.50
61 227 APAZA AYQUE GLORIA ISABEL 43594291 OFICINISTA 21 5 13.50 35.00 74.50 74.50
62 228 GARAY TORRES FLOR ESTEFANY 76073736 OFICINISTA 30 0 2.70 1.40 34.10 34.10
63 225 LEON FIGUEROA TIFFANNY 70822028 OFICINISTA 30 0 4.80 7.70 42.50 42.50
64 216  ZAMBRANO AMAO JUANA LETICIA 40021872 OFICINISTA 30 0 15.00 30.10 75.10 75.10
65 217 ARANDO HUAMANÑAHUI MARLENY 70112148 OFICINISTA 30 0 1.50 2.10 33.60 33.60
66 218 SAUÑE VILLAR CELSA 31041695 OFICINISTA 24 2.85 8.40 0.00 35.25 35.25
67 220 SIERRA MEJIA JOSE 42489535 OFICINISTA 30 5 5.85 9.10 49.95 49.95
68 221 CAHUANA CRUZ JANETH ANA 43618471 OFICINISTA 30 0 7.35 0.00 37.35 37.35
69 4 COAQUIRA CONDORI YENY 44207725 OFICINISTA 15 20 5.25 24.50 64.75 64.75
70 15 COSIO AYALA ELENA 40155625 OFICINISTA 30 20 15.00 9.10 74.10 74.10
71 77 HUAMAN HUANARI MARIA ELENA 47649612 OFICINISTA 24 0 9.00 0.00 33.00 33.00
72 17 PEREZ VIVANCO GABRIELA 73027610 OFICINISTA 30 0 13.95 35.00 78.95 78.95
73 84 HUAMANI PACCO SUSANA 47345081 OFICINISTA 30 5 0.30 0.00 35.30 35.30
74 83 LAZO GUTIERREZ DANIEL MIGUEL 76296655 OFICINISTA 24 3.45 0.00 0.00 27.45 27.45
75 80 SANCHEZ INCAHUAMAN MARLENY 47818816 OFICINISTA 24 20 3.90 35.00 82.90 82.90
76 108 CESPEDES AYALA KELLY 48232474 OFICINISTA 30 5 1.80 0.00 36.80 30.00
77 103 SOLIS AYMA JUDITH SHARMELY 43376338 OFICINISTA 30 0 0.45 23.80 54.25 54.25
78 104 SALAS CHALLCO KAREN YURIKO 45517673 OFICINISTA 30 5 15.00 0.00 50.00 50.00
79 100 CAHUANA RAMOS CARMEN ROSA 47444331 OFICINISTA 30 0 9.15 4.90 44.05 44.05
80 97 FERRO DAMIAN EVA 70803691 OFICINISTA 30 10 6.90 0.00 46.90 46.90
81 98 CUSI VILLAFUERTE SELMIRA 75968414 OFICINISTA 30 20 10.35 0.00 60.35 60.35
82 95 TANTALLA CRUZ DIOMEDES 48716580 OFICINISTA 27 0 0.45 0.00 27.45 27.45

Pág: 2 de 8



60

Nº 
Ord.

EXP APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AL QUE POSTULA
Form. 
Acad.

Capacit
ación

Experiencia 
Laboral 
General

Experiencia 
Laboral 

Especifica
SUB TOTAL Conadis 15% SER. MILITAR TOTAL OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR EVALUACION DE EXPEDIENTES  
- CONVOCATORIA N° 002 - PERSONAL ADMINISTRATIVO - D.L. 276 

UGEL ABANCAY - 2026

83 261 ROBLES QUISPE LUIS 71956920 OFICINISTA 24 10 15.00 0.00 49.00 49.00
84 267 DIAZ QUIROZ EDITH 44741191 OFICINISTA 30 0 15.00 35.00 80.00 80.00
85 269 SAUÑE VILLAR ELVIRA 43879550 OFICINISTA 30 0 10.35 4.20 44.55 44.55
86 270 VARGAS SORA SILVIA AURORA 42126475 OFICINISTA 30 0 3.00 9.80 42.80 42.80
87 273 HUARACA ENCISO MILAGROS SASHA 74305046 OFICINISTA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00  NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
88 275 QUISPE PANEBRA MARITZA 47567473 OFICINISTA 27 0 7.50 4.20 38.70 38.70
89 248 ARTEAGA CACERES NATALY YENIFERHS 73021888 OFICINISTA 18 0 4.80 12.60 35.40 35.40
90 247 SAAVEDRA SOLIS MARLENY 47538574 OFICINISTA 24 0 12.75 0.00 36.75 36.75
91 250 BAUTISTA SALAZAR    KARIN 42392058 OFICINISTA 30 0 9.45 21.00 60.45 60.45
92 251 FALCON PALOMINO EDITH 22092728 OFICINISTA 30 0 15.00 11.90 56.90 56.90
93 280 DAMIAN HUERTAS MAYTE 47678042 OFICINISTA 30 15 9.15 28.00 82.15 82.15
94 284 OSCCO SOTO HIDANIA GRIMALDINA 47660561 OFICINISTA 30 15 11.40 35.00 91.40 91.40
95 286 DE LA O RIOJA QUISPE ISABEL 74461057 OFICINISTA 30 0 4.50 4.90 39.40 39.40
96 287 ABALOS MARQUEZ KATY IRENE 73995189 OFICINISTA 24 5 9.90 8.40 47.30 47.30
97 292 TRUJILLO JURO JESSICA 76657996 OFICINISTA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
98 295 TECSI LANTARON ALEXIS TULIO 72705411 OFICINISTA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
99 300 CONDORI YBARGEN JULIA MARUJA 77675756 OFICINISTA 24 0 15.00 0.00 39.00 39.00

100 302 POCCO SALDIVAR JUANA 71297321 OFICINISTA 24 0 1.50 3.50 29.00 29.00
101 243 SALAS OCHOA SHAYLA JUDITH 70383208 OFICINISTA 30 0 1.50 5.60 37.10 37.10
102 242 GARCIA OCHOA NOEMI 44667698 OFICINISTA 15 5 15.00 0.00 35.00 35.00
103 253 MORALES BAZAN IRVIN ROYER 73129024 OFICINISTA 27 0 1.20 3.50 31.70 31.70
104 255 VALDERRAMA VENTURA MARUJA 43519841 OFICINISTA 15 0 11.40 35.00 61.40 61.40
105 257 BERNAOLA MELENDEZ MERLY 70516376 OFICINISTA 30 0 9.30 0.00 39.30 39.30
106 259 SANCHEZ VALENZUELA LIBELIA 40666715 OFICINISTA 30 0 7.65 2.10 39.75 39.75
107 258 RODRIGUEZ CONTRERAS VERONICA 46697004 OFICINISTA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
108 3 MONTES CUELLAR  MARILU 42201498 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 5 3.75 7.00 39.75 39.75
109 1 ALCARRAZA CARBAJAL MARIA 31039286 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 15.00 35.00 70.00 70.00
110 8 BENITES CCORMORAY YANETH 47105341 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 1 7.35 34.30 57.65 57.65
111 7 GARCIA OCHOA NOEMI 44667698 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 1 15.00 0.00 31.00 31.00
112 6 OCHOA GARCIA SATURNINA 41618693 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 4 15.00 35.00 69.00 69.00
113 5 CONCHA HILARES ROCIO 42557382 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 0 10.35 21.70 56.05 56.05
114 15 SIERRA POCCORIMAY WILLIAM 80094057 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 15.00 35.00 70.00 70.00
115 10 GOMEZ VALDERRAMA  PITER 45101962 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 2 12.15 35.00 64.15 64.15
116 9 GUTIERREZ TAPIA CRISELDA 45730895 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 4 9.90 35.00 72.90 72.90
117 94 GUTIERREZ YUCRA LAURITA 42470299 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 1 12.75 35.00 63.75 63.75
118 91 SOLIS CUELLAR BASILIO 23902263 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 5 13.80 35.00 77.80 77.80
119 87 MARROQUIN MOINA VIRGINA 31541189 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
120 106 TAPIA QUISPITUPA EGIDIO 40811442 TRABAJADOR DE SERVICIO 21 5 15.00 7.70 48.70 48.70
121 29 MENDOZA HUAMANI ESTHER RUTH 81039940 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 0 6.00 3.50 33.50 33.50
122 41 FERNANDEZ ARCIBIA HINO 70405868 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 4 0.00 0.00 28.00 28.00
123 64 HUAMANÑAHUI JARA ELIZABETH 42753255 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
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124 62 MENDOZA HUAMANI JOSE ADRIAN 48699039 TRABAJADOR DE SERVICIO 21 0 1.35 0.00 22.35 22.35
125 40 OJEDA GAVANCHO PRUDENCIA 31043444 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 4 0.00 0.00 28.00 28.00
126 31 CJURO CCARAYHUA JULIA 31033836 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 15.00 35.00 65.00 65.00
127 54 MEDRANO  RIOS MARLENE 45101934 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 0 3.00 0.00 27.00 27.00
128 51 NAVARRO ALTAMIRANO NILSON 43872084 TRABAJADOR DE SERVICIO 21 0 15.00 0.00 36.00 36.00
129 49 SOTA RAMOS MARIA 10141439 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 2.55 0.00 17.55 17.55
130 55 DIAS QUISPE YASMANY 44032196 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 0.00 0.00 35.00 35.00
131 69 QUISPE CHIPA JOSE ANTONIO 41678564 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 15.00 35.00 94.00 94.00
132 112 MONZON DOMA NANCY CANDIDA 31541141 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
133 125 CASTILLO ENCISO JUAN ANTONIO 44843331 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 5 10.20 28.70 67.90 67.90
134 128 PANIURA OVALLE GUILLERMINA 31034514 TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO PRESENTA ANEXO 5 
135 129 PANIAGUA ENCISO ROCIO 40077973 TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 DUPLICADO DE CONTRATA 
136 133 CHIPANA RUPAILLA NESTOR 31027150 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 15.00 35.00 80.00 80.00
137 135 GONZALES CRUZ SILVIA 31035646 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 15.00 23.10 68.10 68.10
138 136 VALENZUELA CUELLAR NERY 31543197 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 6.15 28.70 69.85 69.85
139 138 HUAMAN HUAYLLA YOVANA 43879551 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 8.85 35.00 78.85 78.85
140 139 ROJAS ALATA ALIPIO 07797947 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 15.00 35.00 75.00 75.00
141 143 SEGOVIA CONDORI LIDIA 08170697 TRABAJADOR DE SERVICIO 18 10 15.00 35.00 78.00 11.70 89.70
142 147 VALVERE BARZORDA IRMA 10713508 TRABAJADOR DE SERVICIO 21 20 15.00 35.00 91.00 91.00
143 148 PIMENTEL BATALLANOS  ROXANA 71374355 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 1.80 8.40 25.20 25.20
144 28 PIZARRO CENTENO LIUDMILA 29628735 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
145 150 MATEOS DLORES BASILIA 48014438 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
146 153 CORDOVA CHAVEZ EDGAR 25708866 TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 PERIODO CAPACITACION CON EXP. LABORAL 
147 168 IGNACIO CONTRERAS LINO 31342205 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 20 15.00 35.00 100.00 99.90
148 279 CAHUANA POMARI RUBEN 40950846 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 15.00 35.00 75.00 7.50 82.50
149 282 MELENDEZ JOÑAS YUDY 43625597 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 15.00 0.00 0.00 31.20
150 288 ABALOS MARQUEZ KATY IRENE 73995189 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 5 15.00 35.00 79.00 79.00
151 290 CASANCA HURTADO MARISOL 41625147 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 5.85 27.30 48.15 48.15
152 293 INCA HUAMANI CIRILA 31015095 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 15.00 35.00 85.00 85.00
153 294 SANCHEZ DEL POZO NOEMI RUT 46872185 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 2.10 6.30 38.40 5.76 44.16
154 296 PEREZ TAPIA FLORA 31043651 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 0 0.00 0.00 24.00 24.00
155 297 MARCA HUAMANI YHANE 42961528 TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
156 298 GONZALEZ VALVERDE BERTHA 40153808 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 0.00 0.00 20.00 20.00
157 301 CONDORI YBARGEN JULIA MARUJA 77675456 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 10 1.50 0.00 35.50 35.50
158 303 ALVAREZ SAMANEZ JORGE 40831980 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 15.00 35.00 80.00 80.00
159 268 CERVANTES PEÑA HERMENEGILDA 04730290 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 11.70 14.00 69.70 69.70
160 240 HURTADO ALTAMIRANO SHIRLEY 70896909 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 0 15.00 0.00 39.00 39.00
161 244 RAMOS NAVENTA PILAR 31039448 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 6.45 16.10 37.55 37.55
162 252 CASTILLA VELILLE LINA 31545321 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 0 0.75 0.00 24.75 24.75
163 265 MEDINA PALOMINO LOURDES 45258274 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 5.40 0.00 20.40 20.40
164 271 SOMOCURCIO MARTINEZ MARILUZ 31043611 TRABAJADOR DE SERVICIO 27 0 4.50 0.00 31.50 31.50
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165 246 VIVANCO AGUIRRE MARITZA 71459963 TRABAJADOR DE SERVICIO 18 5 6.60 22.40 52.00 52.00
166 249 BAUTISTA DAMIAN IGNACIA 31037993 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 15.00 35.00 65.00 65.00
167 277 CAMERO MUÑOZ SALOMINA 47369137 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 1.50 7.00 23.50 23.50
168 183 ROJAS ACHAICO RINA 40208198 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 2.70 12.60 59.30 59.30
169 239 MERMA CONTRERAS ROCIO 42211994 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 15.00 35.00 65.00 65.00
170 237 MEDRANO CARRION MARILIA 47464297 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 12.00 35.00 91.00 91.00
171 172 CAMPANA MERINO ABILIO 43196795 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 0.00 0.00 35.00 35.00
172 178 PINEDO GONZALES TANIA MARIA 43467389 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 2.40 9.80 27.20 27.20
173 180 QUISPE COVARRUBIAS MARGOT 43618746 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 6.00 14.70 55.70 55.70
174 194 QUISPE MALLMA DEBBY 73701910 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 1.20 0.00 16.20 16.20
175 201 SALCEDO MOREANO MOISES JORGE 70783165 TRABAJADOR DE SERVICIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
176 235 BAZAN MEZA NATALY 46892575 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 6.90 32.20 54.10 54.10
177 203 FLORES HUAMANI OTILA 45575080 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 3.00 14.00 32.00 32.00
178 233 LIMA PAUCAR LUCERO ESTHEFANY 48314943 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 20 15.00 35.00 100.00 100.00
179 204 PALOMINO LEON JHANY 47453980 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 20 1.35 1.40 52.75 52.75
180 232 CCORI HUAMANI GLORIA 40398120 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 4.35 20.30 39.65 39.65
181 205 CACERES AMAO MARISOL 70847560 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 10.50 33.60 59.10 59.10
182 206 UMERES CHINEA LUIS BELTRAN 43827459 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 15.00 35.00 85.00 85.00
183 226 VELASQUE  CUARESMA CRISTIAN 44390943 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 0.00 2.10 17.10 17.10
184 219 ZAMORA CASTILLO YENY 41528916 TRABAJADOR DE SERVICIO 18 5 3.45 16.10 42.55 42.55
185 124 HUAMANÑAHUI TAYPE MAGALY 46746718 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 9.15 24.50 77.65 77.65
186 38 ARTEAGA BASILIO GREGORIA 31034044 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 8.70 35.00 78.70 78.70
187 281 MELENDEZ JOÑAS YUDY 43658897 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
188 222 ESPINOZA TAYPE VERONICA 43241542 SECRETARIA 14 0 4.50 9.10 27.60 27.60
189 299 RODRIGUEZ ALVAREZ GENESIS ROXANA 44965185 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
190 245 SALAS OCHOA SHAYLA JUDITH 70383208 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
191 262 BUITRON CONTRERAS FLOR GRICELDA 62395788 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
192 274 GUTIERREZ FERREL  YESSENIA 46592397 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
193 170 ALARCON HUANCA SONIA 43902810 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
194 187 ORTIZ PINAREZ KETTY 43521147 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
195 85 CHIRE HUANCA BRENDALY NATHALY 46547879 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
196 23 PEÑA ORTIZ AVENDAÑO 74696953 SECRETARIA 14 0 3.45 0.00 17.45 17.45
197 65 APAZA OCHOA KAREN PAOLA 71378512 SECRETARIA 14 20 0.00 0.00 34.00 34.00
198 39 CASTRO HUARANCCA YOSBETH AMELY 75627277 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
199 122 CHIPANA FLORES LISBETH 71647798 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
200 126 VALVERDE ENRIQUEZ JANELLE INDIRA 40408450 SECRETARIA 14 20 15.00 24.50 73.50 73.50
201 140 HURTADO RIOS NILDA 42053617 SECRETARIA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
202 142 QUISPE CAHUANA ROGELIO 43223305 SECRETARIA 14 20 4.65 21.70 60.35 60.35
203 289 LLICAHUA CARRION JUAN MIGUEL 70366761 LABORATORIO 30 0 1.50 0.00 31.50 31.50
204 256 ESCALANTE  HUAMANI FREDDY 42084439 LABORATORIO 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
205 263 CONDORI QUISPE MARITZA 40903860 LABORATORIO 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
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206 224 LEON FIGUEROA TIFFANNY 70822028 LABORATORIO 30 0 6.00 17.50 53.50 53.50
207 160 CHUMBES CCAHUANA XIOMARA LUZ 76655229 LABORATORIO 30 15 1.80 0.00 46.80 46.80
208 159 CHAVEZ QUISPE JUAN CRISTIAN 46847650 LABORATORIO 30 0 1.95 0.00 31.95 31.95
209 163 MERINO ARENAS SAIDA  YESSICA 40445264 LABORATORIO 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
210 164 HILARES CCASANI FREDY 46511410 LABORATORIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
211 236 TAPIA LAGUNA OLIVIA 42040976 LABORATORIO 30 0 0.60 0.00 30.60 30.60
212 187 VARGAS CAMACHO MARINA 42567801 LABORATORIO 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
213 200 SEGOVIA GUILLEN PILAR 07302042 LABORATORIO 30 5 6.60 0.00 41.60 41.60
214 202 MORIANO ALENDES NORMA  SOLEDAD 31173792 LABORATORIO 30 15 3.00 14.00 62.00 62.00
215 79 CARPIO MELENDEZ INGRID CAMILA 76506907 LABORATORIO 30 5 11.25 0.00 46.25 46.25
216 86 ORTEGA HUILLCA WENDY 72252210 LABORATORIO 30 0 1.50 0.00 31.50 31.50
217 102 PALOMINO HUAMANI  ENDERSON 45785527 LABORATORIO 18 15 1.80 8.40 43.20 43.20
218 27 PINCHE GONZALES LUZ MARIA 75938268 LABORATORIO 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
219 25 GUTIERREZ ARCOS ROSIANDRY M. 70247758 LABORATORIO 30 20 10.80 31.50 92.30 92.30
220 42 COAQUIERA VILLAFUERTE SILVIA NOEMI 46013800 LABORATORIO 30 0 6.90 0.00 36.90 36.90
221 36 ARENAS RIVERA ERSSLINT JOSE 71414849 LABORATORIO 30 5 0.60 0.00 35.60 35.60
222 48 QUISPE TORRES LORETTA WARRENS 46535408 LABORATORIO 24 0 11.25 7.00 42.25 42.25
223 113 VARGAS HILARES EVA LUCIA 77017903 LABORATORIO 30 0 1.80 0.00 31.80 31.80
224 119 SANCHEZ INCAHUAMAN CELESTINO 44776275 LABORATORIO 27 0 0.00 0.00 27.00 27.00
225 132 VALDERRAMA MARTINEZ GREYSY XIOMARA 72029345 30 0 0.90 4.20 35.10 35.10
226 141 VALENCIA RIVEROS LUIS ALBERTO 42712743 LABORATORIO 30 5 0.00 8.40 43.40 43.40
227 149 ANDIA PIPA RONALDO RAUL 76180515 LABORATORIO 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITOS 
228 165 CRUZ GONZALES LOURDES 41291910 BIBLIOTECA 24 5 15.00 35.00 79.00 79.00
229 173 HUANACO QUISPE BENICIO 44605999 BIBLIOTECA 30 0 3.00 0.00 33.00 33.00
230 175 MENDOZA BUSTINZA MARGARET 71742846 BIBLIOTECA 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
231 177 CHACCARA CONTRERAS LUIS 24005142 BIBLIOTECA 30 5 0.00 5.60 40.60 40.60
232 182 ANDIA VILLAFUERTE RAYNER 76759378 BIBLIOTECA 24 0 3.60 0.00 27.60 27.60
233 184 MOREANO ALARCON SHARMELY 76328943 BIBLIOTECA 30 0 15.00 0.00 45.00 45.00
234 186 ORTIZ PINAREZ KETTY 43521147 BIBLIOTECA 21 0 4.95 8.40 34.35 34.35
235 191 DURAND HUACHACA ELVA ROSA 76643646 BIBLIOTECA 24 5 0.45 0.00 29.45 29.45
236 193 ARROYO CHAVEZ BERONICA 45833517 BIBLIOTECA 30 5 11.25 17.50 63.75 63.75
237 196 QUISPETERA CHIPANA  LUCERO ESPERANZA 73807806 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
238 197 CENTE HURTADO KATIA 04823800 BIBLIOTECA 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
239 198 CASTAÑEDA SIERRA SILVIA 40491760 BIBLIOTECA 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
240 199 HUARACA RIVERA ROSITA 41806520 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
241 234 SAAVEDRA QUISPE MARTHA GLADYS 08876196 BIBLIOTECA 30 0 1.50 1.50 33.00 33.00
242 207 CARRASCO CALLA MANNIE 47437109 BIBLIOTECA 15 5 5.55 0.00 25.55 25.55
243 210 PALOMINO LEON JHANY 47453980 BIBLIOTECA 30 0 0.00 32.20 62.20 62.20
244 212 SALAZAR CAYLLAHUA MARIA ROSA 45275080 BIBLIOTECA 24 5 4.65 0.00 33.65 33.65
245 214 QUISPE JURADO ALICIA 70082168 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
246 223 QUISPE PEREZ GERBER GRIN 46526518 BIBLIOTECA 30 0 3.00 0.00 33.00 33.00
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247 63 MENDOZA HUAMANI JOSE ADRIAN 48699039 BIBLIOTECA 21 20 0.00 0.00 41.00 4.20 45.20
248 283 MELENDEZ JOÑAS NANCY 42418422 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
249 285 PEÑA LOAIZA DALIA PAULINA 41542792 BIBLIOTECA 15 5 11.70 0.00 31.70 31.70
250 291 TRUJILLO JURO JESSICA 76657996 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
251 254 ROJAS DIAZ JESSICA 10356665 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
252 260 SANCHEZ VALENZUELA LIBELIA 40666715 BIBLIOTECA 30 0 4.50 0.00 34.50 34.50
253 272 JARA CONDORI YANET 47619174 BIBLIOTECA 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
254 266 LOPINTA SULLCA YANET 74486863 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
255 264 CRUZ VALDIGLESIAS YUDY 43422611 BIBLIOTECA 21 0 5.25 0.00 26.25 26.25
256 241 LEON CRUZ YUDY 73387951 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
257 278 BAZAN ASCONA MARIA VERONICA 41346725 BIBLIOTECA 15 5 0.00 0.00 20.00 20.00
258 276 PANIURA HUAMAN DORIS BERTHA 31024610 BIBLIOTECA 30 0 15.00 0.00 45.00 45.00
259 2 MONDALGO CESPEDES JOSE LUIS 44844291 BIBLIOTECA 30 10 15.00 0.00 55.00 55.00
260 14 ROMERO PEÑA MILY 76812949 BIBLIOTECA 30 0 3.45 0.00 33.45 33.45
261 12 VALENZUELA VALENCIA CELESTINA 31543056 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
262 13 MENDOZA MOREANO ANGELA GRACIELA 43985214 BIBLIOTECA 15 0 15.00 0.00 30.00 30.00
263 11 PUMAPILLO CRUZ ELY JANET 72723264 BIBLIOTECA 30 0 4.95 0.00 34.95 34.95
264 92 PALOMINO RATAMOSO JOSE LUIS 42354800 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
265 93 OROSCO MARTINEZ MARIA VICTORIA 46718285 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
266 90 HURTADO ALTAMIRANO MELANY 70896914 BIBLIOTECA 15 0 6.15 0.00 21.15 21.15
267 78 CAMACHO GARCIA EDITH 41925535 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
268 76 MARROQUIN MOINA VIRGINA 31541189 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
269 82 QUIVIO HUAMAN PAULINA 74751035 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
270 81 BACILIO CHIPA JOSE ANTONIO 73147234 BIBLIOTECA 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO TIENE AXO 5 
271 107 CATALAN HILARES LUZ DIOME 62090509 BIBLIOTECA 27 5 0.00 0.00 32.00 32.00
272 105 TAIPE CORONADO FANEL 41160471 BIBLIOTECA 30 5 0.60 2.80 38.40 38.40
273 101 QUIVIO LOPINTA LIBIA 46528548 BIBLIOTECA 30 5 0.30 0.00 35.30 35.30
274 96 CONTRERAS ARCE LICELY 73659503 BIBLIOTECA 30 10 3.00 0.00 43.00 43.00
275 21 GONZALES CHACON ROSMERY 47863339 BIBLIOTECA 30 0 9.15 0.00 39.15 39.15
276 89 QUISPE PAMPAÑAUPA VICTORIA 47973598 BIBLIOTECA 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
277 88 ALARCON PALOMINO IVON NIEVES 45473549 BIBLIOTECA 30 5 0.60 0.00 35.60 35.60
278 20 ARIAS TAPIA JULIAN 42550629 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
279 60 CAILLAHUA DAMIAN SAUL ALEXANDER 77279362 BIBLIOTECA 27 5 0.45 0.00 32.45 32.45
280 35 QUISPE LLACTAHUAMANI YESICA 71742980 BIBLIOTECA 30 5 0.00 0.00 35.00 35.00
281 33 HUARHUA QUISPE NERIDA 47479956 BIBLIOTECA 15 5 0.00 0.00 20.00 20.00
282 53 VELASQUE CRUZ DAMELA 70764912 BIBLIOTECA 30 10 0.00 15.15 55.15 55.15
283 50 ZAMBRANO PALOMINO JAIME VICENTE 10064080 BIBLIOTECA 18 0 4.50 0.00 22.50 22.50
284 45 RODRIGUEZ PACCO CARLOS RAUL 74244492 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
285 44 RODRIGUEZ PACCO GREGORIA 46111991 BIBLIOTECA 15 0 0.00 0.00 15.00 15.00
286 57 ZELA ANAMARIA ALCIRA  42670883 BIBLIOTECA 15 0 0.00 28.00 43.00 43.00
287 75 QUISPE TORRES LORETTA WARRENS 46535408 BIBLIOTECA 15 0 2.10 0.00 17.10 17.10
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288 74 BEDIA FORTON JUDI 47767504 BIBLIOTECA 15 5 0.00 0.00 20.00 20.00
289 71 TORRES PALOMINO MARIA JIMENA 31039707 BIBLIOTECA 30 10 15.00 0.00 55.00 55.00
290 70 SOLIS VALENZUELA MARLENY 40162114 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
291 110 CESPEDES AYALA KELLY 48232474 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
292 114 VARGAS HILARES EVA LUCIA 77017903 BIBLIOTECA 30 0 0.45 0.00 30.45 30.45
293 116 LAYME HERRERA YOVANA 40486194 BIBLIOTECA 24 0 3.15 0.00 27.15 27.15
294 120 AZURIN CAMACHO YESIL YANETH 44372823 BIBLIOTECA 30 0 8.25 0.00 38.25 38.25
295 144 ALARCON VALVERDE  ISAAC 43993501 BIBLIOTECA 30 10 15.00 7.00 62.00 62.00
296 145 BARRIENTOS PEREZ NADIA ZULEMA 43026072 BIBLIOTECA 30 0 15.00 7.70 52.70 52.70
297 151 CAYTUIRO RIVEROS SORIA 44605996 BIBLIOTECA 30 0 0.00 0.00 30.00 30.00
298 155 ANDIA PIPA EDITH MARISOL 48025791 BIBLIOTECA 30 5 5.25 0.00 40.25 40.25
299 158 MACHACA FERRO NELIDA 48928166 BIBLIOTECA 30 0 1.80 0.00 31.80 31.80
300 157 CHACON PEÑA MAMRIA DEL PILAR 45877570 BIBLIOTECA 30 0 5.40 0.00 35.40 35.40
301 85 AMADEO SORIA ATESANA 46684237 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO PRECISA CARGO AL QUE POSTULA 

LA COMISION
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